センター長
	研究・産学連携支援部 研究・産学連携課 研究拠点第一チーム

　  令和    年　　月　　日

調査実習船「いさな」使用願

愛媛大学沿岸環境科学研究センター長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 使用責任者
所属：
職名：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先：

下記のとおり使用したいので承認願います。

記

	使用日時
	令和　　　年　　月　　日（　　　）　　　時　　分　　から
令和　　　年　　月　　日（　　　）　　　時　　分　　まで

	使用目的

	運航海域

	乗下船港
	（　　　　　）港乗船（　　　）港寄港（　　　　　）港下船

	乗船人数
	　名
※「調査実習船乗船名簿」を添付すること

	操船者
	大西　秀次郎

	出張伺提出の有無
	無　　・　　有

上記の使用を承認します。

令和　　年　　月　　日

                                愛媛大学沿岸環境科学研究センター長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郭　新宇